

No. EXPEDIENTE

ICM-DAF-CM-2020-0004

Fecha de emisión: 17/3/2020

**Instituto Cartográfico Militar**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ICM-2020-00007**

Descripción: **Adquisición de textiles, útiles de cocina y electrodomésticos.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Suplidores Diversos, SRL**

RNC: **130411131**

Nombre Comercial: **Suplidores Diversos, SRL**

Domicilio Comercial: **25 Este, Esquina Yolanda Guzman, 10406 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-621-5826**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **179.267,96**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52121604	CORTINAS COLOR ROSSE 100X45 2/1	1,00	UD	16.500,00	16.500,00		2.970,00	0,00	19.470,00
2	52152104	TAZA PARA CAFE CON SU PLATO APILABLE	12,00	UD	195,00	2.340,00		421,20	0,00	2.761,20
3	41104106	DOCENAS DE COPAS AGUA 12.5oz.	3,00	UD	1.550,00	4.650,00		837,00	0,00	5.487,00
4	52152104	VASOS HB ALTO 13oz.	48,00	UD	95,00	4.560,00		820,80	0,00	5.380,80
5	52121606	INDIVIDUALES PARA MESA	12,00	UD	250,00	3.000,00		540,00	0,00	3.540,00
6	48101505	CAFETERA ELÉCTRICA CAPACIDAD 35 TAZAS.	1,00	UD	6.780,00	6.780,00		1.220,40	0,00	8.000,40
7	52152004	PLATOS LLANOS	50,00	UD	220,00	11.000,00		1.980,00	0,00	12.980,00
8	52151807	SALTEN DE ALUMINIO DE 14	1,00	UD	4.500,00	4.500,00		810,00	0,00	5.310,00
9	52131501	CORTINAS COLOR ROSSE 63X45 (1)	1,00	UD	9.600,00	9.600,00		1.728,00	0,00	11.328,00
10	52131501	CORTINAS COLOR ROSSE 100X45	1,00	UD	12.800,00	12.800,00		2.304,00	0,00	15.104,00
11	52152104	JARRAS PARA AGUA PLASTICA DE 1.5 LITROS	24,00	UD	150,00	3.600,00		648,00	0,00	4.248,00
11	52152104	JARRAS PARA AGUA PLASTICA DE 1.8 LITROS	1,00	UD	950,00	950,00		171,00	0,00	1.121,00
12	42151676	CUCHILLOS DE MESA	48,00	UD	134,00	6.432,00		1.157,76	0,00	7.589,76
13	52151703	TENEDORES PARA MESA	48,00	UD	120,00	5.760,00		1.036,80	0,00	6.796,80
14	52151703	CUCHARAS PARA MESA	48,00	UD	110,00	5.280,00		950,40	0,00	6.230,40
	48101903	ENVASE PLASTICO	48,00	UD	50,00	2.400,00		432,00	0,00	2.832,00
	41104106	TABLA P/CORTE 12,18X1/2	1,00	UD	1.500,00	1.500,00		270,00	0,00	1.770,00
	41104106	GUALLO PARA REPOLLO	1,00	UD	320,00	320,00		57,60	0,00	377,60
	52121704	TOALLA PARA COCINA	6,00	UD	75,00	450,00		81,00	0,00	531,00
	48101529	OLLA DE PRESION 11 LITROS	1,00	UD	4.500,00	4.500,00		810,00	0,00	5.310,00
	52152004	POZUELOS IMPRESOS A	120,00	UD	375,00	45.000,00		8.100,00	0,00	53.100,00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		SUBLIMACION FULL COLOR								

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>151.922,00</b>
Total Descuentos RD\$	0,00
Total ITBIS RD\$	27.345,96
Total Otros Impuestos RD\$	0,00
<b>Total RD\$</b>	<b>179.267,96</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
14	CUCHARAS PARA MESA	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	48,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
	ENVASE PLASTICO	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	48,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
13	TENEDORES PARA MESA	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	48,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
11	JARRAS PARA AGUA PLASTICA DE 1.8 LITROS	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
12	CUCHILLOS DE MESA	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	48,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
	OLLA DE PRESION 11 LITROS	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
	POZUELOS IMPRESOS A SUBLIMACION FULL COLOR	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	120,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
	TOALLA PARA COCINA	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	6,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
	TABLA P/CORTE 12,18X1/2	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	GUALLO PARA REPOLLO	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
11	JARRAS PARA AGUA PLASTICA DE 1.5 LITROS	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	24,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
4	VASOS HB ALTO 13oz.	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	48,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
5	INDIVIDUALES PARA MESA	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	12,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
3	DOCENAS DE COPAS AGUA 12.5oz.	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	3,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
1	CORTINAS COLOR ROSSE 100X45 2/1	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
2	TAZA PARA CAFE CON SU PLATO APILABLE	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	12,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
9	CORTINAS COLOR ROSSE 63X45 (1)	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
10	CORTINAS COLOR ROSSE 100X45	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
8	SALTEN DE ALUMINIO DE 14	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
6	CAFETERA ELÉCTRICA CAPACIDAD 35 TAZAS.	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	1,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.
7	PLATOS LLANOS	Av. Jimenez Moya Esq. Juan de Dios V. DO	50,00	18/3/2020 8:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido